3umHee lNepeeHcTBO MOCKBbI - Bropas nura
2010 r.p., 'pynna "B"

% CranuoH ApeHa-Cokon
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(O 11:30

MOCKOBCKAS
®ELEPALIUA
®YTBOJA

MPOTOKOJ1 MATYA Ne 47232

MdA-KpacHo u Casenosckas
cenbckun ] 2010 r.p.

0:0)

2010 r.p.

Ne8, lMonskoe OuHap, 39 MuHyTa

MpenynpexneHus

Ne22, INoruHos Erop, 29', 'pybas urpa No3, datumxos PycnaH, 13', CpblB NepcnekTMBHON
araku
Ne19, MpoHues Makcum, 50', 'pybas urpa

YnaneHus

Cyaneiickasi 6puraga

naBHbIV cyabs: 3opuH AnekcaHap

HATPAAW H
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2010 r.p.,'pynna "B"

3umMHee lMepBeHcTBO MockBbl - Bropas nura

Fonesble Mrpokun
dyTtbonka
[eTpebl [eTpbl

M®A-Kpac
HOCEeNbCKMU
¥ 2010 r.p.

CocTaB KOMaHL,

Bpatapu
dyrtbonka

MoneBble Urpoku
dyTHoNKa
[eTpbl

CaBenoBck
as 2010 r.p.

Bpartapu
dyTbonka
[eTpbl

3ameHbl

damunusa Umsa Ne

damunua Nmsa

3ameHbl

Ne MWH

15
16
22
26
37
41
42
43
47

Wcynos Omutpuii No3
Maweyko Anekcen

AdhaHacbes ['eoprui

BepxoBckuii ApTéM

JloruHos Erop

Jlowakos JleoHun,

LllapoHoB I"puropwii

BapraszapsH daHuanb

Ywkos CtenaH

AHolkvH BoraaH

Matkosckuii Makcum

31
43
31
31

Benbin Kupunn
®datuxos PycnaH
Iobponees [Mpuropwii
['ycapos AnekcaHnnp
Anves Awpad
[Monsakos OuHap
MapdpeHos Bnagucnas
ManatoB ApceHuin
OkceHeHko Tumodeii
Ynanos ["puropwii

CaxeHos Aptem

31

3
9
14
17
24
25
TS
52
7
97

3abonotHuin daHumn Ne5
TkayeHko Danumn
Komblues Erop Ne37
Maenos VeaH No15
Kob63es Hukuta

BeicTpog lMNnatoH

Cunaes ApTyp

CwmonuH CtenaH

Wcaes Mapk

CopokuH Cepreii

OdbuumanbHblie nuua

31

Nod2,No77 22,43

31
31

TynuHoB AHTOH
PoHbxuH Anekcei
IpoHyeB Makcum
SApos Cenum
YpnuH Uropb

Ianunos Cestocnas

Jlankux . B.
Crapuwwuii TpeHep
Mwutpodparos [1. B.
['naBHbIN TPpEHEP
Mopozos B. B.
TpeHep

Lykiopos 3. A.

['n. TpeHep

HATPAAN

Kontunbin 3. M.
TpeHep
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orgolms)
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